体育会陸上競技部 東京箱根間往復大学駅伝競走寄付金 協賛（寄付）申込書

学校法人 法政大学

理事長 田中 優子 殿

申込日

     年    月    日

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名 ：

※領収書の発行が上記氏名と異

なる場合は右に記載願います。 ：

ご住所 ：

ご連絡先（電話番号） ：

ご連絡先（Ｅメール） ：

※連絡先が上記と異なる場合は

右に記載願います。 ：

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

＜申込金額＞

円

以 上

【申込書送付先】

１．郵送の場合    〒１０２－８１６０ 東京都千代田区富士見２－１７－１

２．ファクスの場合  ０３－３２６４－９５４３

３．メールの場合    ichitai@hosei.ac.jp

【振込口座】     三菱ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店（014） 普通０３７４８６９

学校法人法政大学体育会応援募金

【お問い合わせ先】

法政大学保健体育センター  電話 ０３－３２６４－９５００